Ratio.

Quia, quod quisque conjunctior est alicui, tantò subli-
vinculo obligatur ad illi subveniendum; constat autem
minem alicui magis conjunctum esse, quam sibi iuxta con-
mune adagium, quo dicitur: *Proximus quicque fr̄s;* et dega-
ordinata caritas dictat ubi ante omnes confundendum
quod Christus ipse Marc. 8. indicavit, dum dixit: *Qui
derit Homini, si totum mundum lucretur. & detrinamen-
ta sua faciat?*

Praxis.

Hinc deducitur 1. Quemlibet obligatum esse, sibi
tius gratiam & gloriam velle, quam reliquis omnibus,
minibus; quia norma & regula diligendi Proximum
amor sui ipsius juxta illud Christi Matt. 22. Diliges Proxi-
mum tuum sicut te ipsum; atque adeo merito dilectio
ipsius preferenda est, uti S. Thymas 2.2.q.26.24. & cum
Suar. Valent. Coninck & alii docent.

Deducitur 2. Non posse aliquem in communis perdi-
vitam suam alienæ postponere, si sit in peccato mortali
stitutus, & jacturam vitæ æternæ timeat, uti iterum con-
niunt Theologi.